

Helsingin Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry:n vuosikertomus vuodelta 2012

Vuosi 2012 oli aluejärjestön 75 toimintavuosi. Aluejärjestöön kuuluvat kaikki helsinkiläiset siirtolapuutarhat. Helsingin siirtolapuutarha- ja ryhmäpuutarhayhdistykset ovat: Brunakärr Koloniträdgårdsförening rf, Herttoniemen Siirtolapuutarhayhdistys ry, Klaukkalanpuiston Ryhmäpuutarha ry, Kumpulan Siirtolapuutarhayhdistys ry, Marjaniemen ryhmäpuutarha ry, Oulunkylän Siirtolapuutarhayhdistys ry, Pakilan Siirtolapuutarhayhdistys ry, Talin Siirtolapuutarhayhdistys ry ja Vallilan Siirtolapuutarhayhdistys ry.

Aluejärjestön johtokunta ja varajäsenet, osallistuminen kokouksiin.

Tuovi Nöjd puheenjohtaja	6/6
Ritva Wahlsten-Puska sihteeri	2/2
Marja Sario sihteeri	4/4

Johtokunnan jäsenet

He	Veikko Isomäki	2/2
He	Olavi Alanen	3/4
Kla	Henry Jägerroos	1/6
Ku	Juha Tuhkanen, varapj	6/6
Ma	Maisa Hyttinen	2/2
Ma	Keijo Sillanpää	4/4
Ou	Tarja Nousiainen	6/6
Pa	Heli Ahola	2/4
Pa	Seija Marteva	2/2
Ru	Ann-Mari Estlander	5/6
Ta	Raimo Koivurinta	1/2
Ta	Pentti Niittymäki	2/4
Va	Patrik Floréen, taloudenhoitaja	5/6

varajäsenet

Lari Rajantie	3
Riitta Somero	1
Arja Pyykkö	3
Risto Välttilä (lopetti syysk.2012)	
Keijo Sillanpää	1
Matti Kuula	
Airi Töyrymäki	
Nipa Nieminen	
Sirpa Kaltiainen	
Kenneth Hollmen	1
Ritva Wahlsten- Puska	3
Matti Rauko	1
Olli Salin	1

Kutsuttuna:

Ma	Timo Heinonen, kesäkisat
Pa	Benny Eriksson, urheiluvastaava, kesäkisat
Ru	Olof Lundell, sähköliittymät
Pa	Maarit Louekari, sijaisena

Toiminnantarkastajat Tiina Heloma Ta ja Seija Marteva Pa, varatoiminnantarkastajat Lulu Nenonen Ta ja Camilla Rosengreen Ru.

Johtokunta on kokoontunut kuusi kertaa.

1. kokous 9.2.2012 SSPL: n toimistossa. Kokouksessa käsiteltiin vuosikokousasioita: tilinpäätös ja toimintakertomus, toimintasuunnitelma ja talousarvio. Päätettiin vuosikokouksen aika ja paikka.

Aluejärjestön vuosikokous 23.4.2012, Suomen Siirtolapuutarhaliiton toimistossa Pengerkatu 9. Kokouksen alussa työsuojeluinsinööri Pirjo Kivistö kertoi työsuojeluasioista. Yhdistysten palkkaamia työntekijöitä koskee mm työterveyshuollon järjestäminen. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Varsinaisista johtokunnan jäsenistä vaihtuivat Herttoniemen, Pakilan ja Talin edustajat.

2. kokous 23.4.2012. Kokous oli järjestäytymiskokous. Todettiin, että sihteeri ja taloudenhoitaja ovat hoitaneet hyvin tehtävänsä. Sihteeri Ritva Wahlsten - Puska oli ilmoittanut jättävänsä sihteerin tehtävät. Kiihtokseksi pitkästä ja ansiokkaasta työstä hänelle ojennettiin kukkalaite. Uudeksi sihteeriksi valittiin Marja Sario. Taloudenhoitajaksi valittiin edelleen Patrik Floréen.

3. kokous 21.5.2012 Talin siirtolapuutarhassa. Kokouksessa Pentti Niittymäki selosti Suomen Siirtolapuutarhaliiton kohtaamispäivän (7.7.2012) ohjelmaa.

4. kokous 23.7.2012 Marjanimen ryhmäpuutarhassa. Käsiteltiin aluejärjestön kesäkisoja (29. 7). Kisaisäntä Timo Heinonen selosti järjestelyjä. Päätettiin tukea Kivinokan suojelemista.

5. kokous 29.10.2012 SSPL:n toimisto. Olof Lundell kertoi sähkönjakelun ongelmista Ruskeasuon siirtolapuutarhassa. Keskusteltiin rakennusviraston ja siirtolapuutarhojen tulevasta yhteiskokouksesta. Päätettiin luovuttaa Pesänpuolustajat palkinto Juha Tuhkaselle.

6. kokous 4.12.2012 pikkujoulukokous ravintola Martta. Perinteinen vapaamuotoinen joulukokous aterioiden. Kokouksessa keskusteltiin SSPL:n Ympäristödiplomista.

Yhteenvetoa vuoden 2012 toiminnasta

Yllä kerrotun lisäksi jokaisessa aluejärjestön johtokunnan kokouksessa on käsitelty jäsenyhdistysten ajankohtaisia asioita, otsikolla kuulumiset. Yhdessä on keskusteltu eri alueiden ongelmista ja ratkaisuista. Keskusteluissa on välitetty onnistuneita toimenpiteitä yhteiseen käyttöön. Keskustelun kulku on kirjattu kunkin kokouksen pöytäkirjaan.

Yhteistyö vuokranantajan kanssa

Perinteinen katu- ja puisto-osaston ja Helsingin siirtola- ja ryhmäpuutarhayhdistysten yhteistyökokous pidettiin 31.10.2012 rakennusvirastossa. Kyselyjen johdosta rakennusvirastoa pyydettiin liittämään materiaaliin myös edellisten kokousten muistiot, ne palvelevat erityisesti uusia puheenjohtajia. Aluejärjestön arkisto

Aiemman päätöksen mukaan aluejärjestön arkistoa täydennettiin vuoden 2011 aineistolla. Arkisto sijaitsee kaupunginarkistossa.

Aluejärjestön uudet esitteet

Vuonna 2012 tehtiin aluejärjestön uudet esitteet 5 kielellä. Taiton teki Heli Ahola Työryhmän muut jäsenet: Patrik Floréen, Juha Tuhkanen ja Tuovi Nöjd. Painosmäärät ovat pieniä ja esitteitä on jaetaan pr- tarkoituksessa. Kaikki esitteet löytyvät aluejärjestön sivuilta ja ovat sieltä helposti tulostettavissa. Kielet ovat: suomi, ruotsi, englanti, saksa ja venäjä.

Aluejärjestön muu toiminta

Kohtaamispäivä oli 7.7.2012 Talin siirtolapuutarhassa. Kohtaamispäivää pidettiin onnistuneena. Osallistujille järjestettiin kiertoajeluja, helsinkiläisten toimiessa oppaina. Kaupungin nähtävyyksien lisäksi käytiin Marjanimen, Kumpulan ja Ruskeasuon siirtolapuutarhoissa.

Puutarhajuhla pidettiin Työväenasuntomuseossa pe 15.6.2012. Liisa Vasama ja Tuovi Nöjd esittelivät helsinkiläisiä siirtolapuutarhoja.

Kansainvälinen siirtolapuutarhapäivä heinäkuun viimeinen viikonloppu 2012
Siirtolapuutarhoissa oli esittelypäivä ja kiertokäyntejä.

Vallilan siirtolapuutarhassa oli kaksi tilaisuutta, kutsuvieraille asemakaavatilaisuus 22.5.2012. Aluejärjestöä edusti Juha Tuhkanen. Vallilan 80-vuotisjuhlassa 217. 2012 juhlapuhujana oli ministeri Paavo Arhinmäki. Tilaisuuteen oli kutsuttu edustajat helsinkiläisistä siirtolapuutarhoista, Liiton tervehdyksen esitti pj Risto Aaltonen.

Kumpulan siirtolapuutarhan 85 -vuotisjuhlassa 28.7.2012 juhlaesitelmän piti Ulla-Maija Laurila Helsingin kaupunginmuseosta.

Aluejärjestön kesäkisat

Aluejärjestön kesäkisat järjesti Marjanimen ryhmäpuutarha 29.7.2012. Kisojen järjestelyt oli hyvin toteutettu ja tulokset on kerrottu aluejärjestön sivuilla.

Aluejärjestön sivut

Aluejärjestön sivuja on ylläpitänyt Ralf Norra. Osoite:www.siirtolapuutarhat.net

Uusien siirtolapuutarhojen ja puutarhapalstojen perustaminen.

Toimintasuunnitelman mukaan aluejärjestö tukee siirtolapuutarhojen lisäämistä.

Suutarilan siirtolapuutarha-alue, keskustelutilaisuus oli 6.9.2012, Suutarilan ala-asteen koululla, johon osallistuivat Harri Savander ja Tuovi Nöjd. Suunnitelmaan kävivät tutustumassa aluejärjestöstä Juha Tuhkanen ja Tuovi Nöjd. Suunnitelma on muutamin huomautuksin toteuttamiskelpoinen. Suunnittelija on Mervi Nicklen Ksv.

Pakilan ja Klaukkalan puiston siirtolapuutarhojen laajennus. Asiasta on järjestetty useita keskustelutilaisuuksia Valituskierron jälkeen laajennukset toteutunevat parin vuoden päästä. Suunnittelija on Päivi Sarmaja, Ksv.

Pöytäkirjojen liitteeksi on kirjattu: mm

Muistiot SPY:n ja HKR:n aiemmista kokouksista v. 2008 - 2011.

Voimassa olevat rakennusohjeet sekä ympäristökeskuksen ohjeet ovat liitteenä ja löytyvät kaupungin verkkosivuilta.